ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm  ”Устройство  дорожного покрытия в белом варианте  ул.Пушкина,  в селе 

Казаклия, Чадыр-Лунгского района.Cod CPV45233142-6 

pentru suma fără TVA de două sute nouăzeci și unu mii trei sute șaizeci și patru  lei 29 bani, 

(291 364,29 )lei,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   cincizeci și opt mii două sute 

șaptezeci și doi lei, 85  bani (58 272,85)lei.                         

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de  pînă la 19.10.2019.